

Dział Zamówień Publicznych

Wrocław, 2 czerwca 2021r.

Numer postępowania: KA-DZP.362.2.34.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na: **usługa organizacji i przeprowadzenia szkoleń dla pracowników badawczo-dydaktycznych i dydaktycznych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w związku z realizacją projektu „Nowa jakość - nowe możliwości. Zintegrowany program rozwoju uczelni”**

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczących powyższego postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie terminu: usługa użytego w poniższym zapisie (pkt IV.5) zapytania: zrealizował minimum 2 usługi szkoleniowe odpowiadające przedmiotowi zamówienia w zadaniu, na które składa ofertę

Czy jeżeli na bazie jednej umowy przykładowo przeprowadzono trzy szkolenia tej samej treści to zamawiający uzna ten fakt jako trzy czy też tylko jedną usługę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż aby usługi szkoleniowe zostały uznane jako odrębne muszą być prowadzone dla różnych grup szkoleniowych w różnych terminach.

Pytanie 2:

Proszę także o informację, czy załączniki: Wykaz usług i wykaz osób należy sporządzić oddzielnie dla każdego zadania, czy też wystarczy jeden załącznik dla wszystkich zadań, na które składana jest oferta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sposób składania wykazu usług stanowiącego załącznik nr 4 do postępowania oraz w wykazu osób stanowiącego załącznik nr 5 w przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie został wskazany w ww. dokumentach. Zgodnie z informacją zawartą w wykazie usług stanowiącym załącznik nr 4 do postępowania oraz w wykazie osób stanowiącym załącznik nr 5 do postępowania „W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie należy całą tabelę skopiować tyle razy na ile zadań składana jest oferta.”, a contrario wystarczającym jest w tym wypadku przedłożenie jednego załącznika, w którym odpowiednią liczbę razy skopiowana zostanie tabela.

Pytanie 3:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie:

Czy złożenie oferty podpisanej:

1) czytelnym podpisem lub nieczytelnym podpisem wraz z imienną pieczętką podpisującego – w przypadku oferty składanej w formie skanu,

wymaga dodatkowo podpisu np kwalifikowanego lub e-puap, czy też wystarczą tylko i wyłącznie wyżej wskazane pieczętki

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią punktu 10 rozdziału VI zapytania ofertowego zamawiający dopuszcza dwie formy podpisania oferty: czytelnym podpisem lub nieczytelnym podpisem wraz z imienną pieczętką podpisującego – w przypadku oferty składanej w formie skanu, lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym – w przypadku oferty składanej w formie elektronicznej.

Pytanie 4:

Czy doświadczenie może być wykładowców, których wskażemy w ofercie?? Czy musi być ośrodka szkoleniowego który składa ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami punktu 5 rozdziału IV wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeśli łącznie wykaże, że jako podmiot składający ofertę posiada doświadczenie określone w zakresie tożsamym do zakresu stanowiącego przedmiot zamówienia w zadaniu, na które wykonawca składa ofertę oraz, że do realizacji przedmiotu zamówienia w danym zadaniu, na które wykonawca składa ofertę skieruje min. 1 osobę, która posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń odpowiadających swoim zakresem przedmiotowi zamówienia w zadaniu, na które składa wykonawca ofertę oraz posiada wykształcenie wyższe, potwierdzone dyplomem.

Pytanie 5:

Chciałabym zapytać o wymagania formalne, a mianowicie chodzi o punkt 5, podpunkt 1. Co dokładnie oznacza ten punkt:

- dotyczy wykładowcy/trenera czy też nas jako firmy szkoleniowej,
- jeśli chcę złożyć ofertę na 5 zadań jaką liczbę działań muszę wpisać w oświadczeniu?

Będę wdzięczna za odpowiedzi na powyższe pytania – zachęcam też do kontaktu telefonicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pierwszą część pytania została udzielona w ramach odpowiedzi na pytanie 4. Odnośnie drugiej części pytania zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi. Jednocześnie zamawiający informuje, iż punkt 5 podpunkt 1 rozdziału IV w sposób jednoznaczny wskazuje sposób potwierdzenia doświadczenia w przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie.

Ponadto zamawiający przypomina informacje będą przesyłane wykonawcom wyłącznie za pośrednictwem platformy i wyłącznie takie informacje są dla wykonawców wiążące, w związku z powyższym zamawiający nie będzie się kontaktował z wykonawcami telefonicznie.

Zamawiający informuje, iż w oparciu o punkt 10 podpunkt 3 rozdziału II zapytania ofertowego zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.06.2021r.

Sporządziła: Katarzyna Żwakula

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Zatwierdziła: Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych